2019/107.2, passa a vigorar com redação modificada nas seguintes 

cláusulas: 

“............................................................................................................ 

CLÁUSULA QUINTA – DO PREÇO DOS SERVIÇOS E DO 

CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO 

O valor total estimado do presente Contrato é de R$ 47.074,24 

(quarenta e sete mil, setenta e quatro reais e vinte e quatro centavos). 

A despesa decorrente deste Contrato correrá a conta das 

contribuições mensais dos beneficiários do Programa de Assistência à 

Saúde da Câmara dos Deputados – PRÓ-SAÚDE, da participação dos 

assistidos na cobertura das despesas médico-hospitalar-odontológicas,